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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Ветерани  2024 

 
 
 

Grupa 1 Kavadarci 

Рб Тениски клуб 1 2 3  Plasman 

1 TK Astibo-[tip      

2 TK Crna Reka-Kavadarci      

3 Net-Strumica      

 
 

Grupa 2 Negotino 

Рб Тениски клуб 1 2 3  Plasman 

1 TK Bitola-Bitola      

2 TK Negotino-Negotino      

3 TK Top Spin-Prilep      

 
Распоред на играње по денови 

 

 

Прв ден  Сабота 28.09.2024 година  

Почеток 9:30 часот,   во Kavadarci          Т.К.Астибо-Штип                          Т.К.Net-Strumica    

Почеток 9:30 часот,   во  Неготино            Т.К.Битола-Битола           Т.К. .Топспин-Прилеп 

Не пред 12:30 часот,  во Кавадарци           Т.К.Астибо-Штип                          Т.К. Crna Reka-Kavadarci                              

Не пред 12:30 часот,  во Negotino             Т.К.Битола-Битола            Т.К. .Неготино-Неготино   

Втор ден 29.09.2024 година  

 Почеток 9:30 часот,   во Кавадарци          Т.К. Црна Река-Кавадарци             Т.К.Нет Струмица 

 Почеток 9:30 часот,   во  Неготино    Т.К. Неготино-Неготино                  Т.К.Topspin-Prilep 

 Не пред 15:00 часот,  во Кавадарци           Natprevar za 1vo mesto 

 Не пред 15:00 часот,  во Negotino             Natprevar za 3to mesto 

 

 

 

 

 



                                                 
 
 

Teniska Federacijana Severna Makedonija, Teodosij Gologanov br: 149-2/ local 3, 1000 Skopje, Makedonija. Tel:/Faks++389 2 3229687,  E-mail: :mtf@unet.com.mk  
 Tennis Federation of North Macedonia, Teodosij Gologanov br 149-2/ lokal 3, 1000 Skopje, Macedonia Phone/Fax++389 2 3229687 E-mail: mtf@unet.com.mk 
___________________________________________________________________________________________      . 
 

 

Табела 
место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1        

2        

3        

4        

5        

5        

           

 

   Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Ветерани  во 2024 година  е                                                                           

. Кавадарци,    30  .09.2023 година  

                                                                     Тениска Федерација на Северна Македонија 

            Натпреварувачко-Судиски Комитет 
                                                                             


